EDITAL n° 007/CONSELHO CURADOR/FUNJAB/2018/RETIFICADO

Reunião do Conselho Curador da Fundação José Arthur Boiteux

O Presidente do Conselho Curador da Fundação José Arthur Boiteux - FUNJAB,
no uso de suas atribuições e na conformidade dos art. 7º e 8º do Estatuto,
convoca os membros do Conselho Curador e da Diretoria Provisória para
aprovação da alteração do estatuto da Fundação e assuntos gerais no dia
05/10/2018, às 14h, na sala de reuniões do Centro de Ciências Jurídicas.

Florianópolis (SC), 03 de Setembro de 2018.

Pedro de Menezes Niebuhr
Presidente Conselho Curador
Fundação José Arthur Boiteux